
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

 МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від 20 жовтня 2017 року        № 170 

 
 

 

Про затвердження  

Антикорупційної програми 

 

Заслухавши інформацію завідувача сектору з питань кадрової роботи, 

діловодства та звернень громадян Насонової Ж.Ж., на виконання Закону України 

«Про запобігання корупції», керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради, 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Антикорупційну програму Музиківської сільської ради на 

2017 – 2020 роки (додається). 

2. Затвердити заходи з виконання Антикорупційної програми Музиківської 

сільської ради (додається). 

3. Покласти відповідальність за виконання Антикорупційну програму 

Музиківської сільської ради на 2017 – 2020 роки та відповідних заходів на 

завідувача сектору з питань кадрової роботи, діловодства та звернень громадян 

– Насонову Ж.Ж. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності 

та етики (голова Плотнік М.П.) 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон                   
 


